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50 Dorso

Rovereto, Domenica 19/10/2025 ore 11:06
Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 5
2° 3
3° 4
1° 4
2° 1
3° 5
4° 2
5° 6
6° 3
7° 7
1° 4
2° 5
3° 3
4° 7
5° 6
6° 2
7° 1
8° 8
1° 4
2° 5
3° 6
4° 3
5° 2
6° 8
7° 1
8° 7
1° 4
2° 5
3° 6
4° 3
5° 7
6° 1
7° 2
8° 8
n gassa Rurale

ltoGarda \Rovereto

Atleta

ASTEFANI DAVID STEFAN
FESTA CESARE
SHAULLI RIKARDO

CIPRESSO SEBASTIANO
FASOLI SAMUELE
PATTACINI LORENZO
GRANZIERO PIETRO
MASIN TIZIANO
VERONESE GIACOMO
MASO PIETRO GIOVANNI

ZOCCA GIACOMO
BUSILACCHI MATTEO
BAGNATO GIORGIO
PATUTO MATTIA MICHELE
OLIVOTTO EDOARDO
BONORA LUDOVICO

PIVA AMOS

ZANGROSSI MATTEO

GAGIOLA CESARE
RIGOLON ELIA
MOLON LORENZO
ZELGER ALEX
CARDI GREGORIO
CALABRI RICCARDO
ANDOLFO ANDREA
GIANMOENA PHILIP

COJANU ALBERT GABRIEL
ZAMBITO MARSALA DAVIDE
BIGARDI PIETRO

BONETTO LEONARDO
MENGATO MATTIA

TONELLI GIACOMO WALTER
BALLARDI DAVIDE
BASTIANELLO DAVIDE

Hiiis WpRISTO3 |

43° Trofeo E.Meroni - 42a Coppa Sprinters Amici

Nuoto Riva
RISULTATI

- {JoKeo

MEETING

Batteria

Anno

2009
2009
2009

2008
2009
2007
2009
2009
2009
2007

2007
2008
2007
2007
2008
2001
2009
2009

2009
2006
2008
2007
2008
2007
2009
2005

2005
2006
2009
2007
2008
2009
2006
2008

I’Adige.i

Societa

AMICI NUOTO RIVA
RARI NANTES VALSUGANA SSD
AMICI NUOTO RIVA

AMATORI NUOTO SSD ARL
TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
ASD MERANO NUOTO
AMATORI NUOTO SSD ARL
G.P. NUOTO MIRA

TEAM VERONA SSD

NANDI ARS LORETO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
AMICI NUOTO RIVA
GABBIANO NUOTO SSD
ASD CHIESE NUOTO

RARI NANTES ALA
AMATORI NUOTO SSD ARL

AMATORI NUOTO SSD ARL
CITTA' SPORT VICENZA SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
SSV LEIFERS SCHWIMMEN
GABBIANO NUOTO SSD

2001 TEAM ASD - ROVERETO
AMATORI NUOTO SSD ARL
SSV LEIFERS SCHWIMMEN

CSU Politehnica Timisoara
TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD
CANOTTIERI GARDA SALO'
AMICI NUOTO RIVA

G.P. NUOTO MIRA

coP A 229
22 TEAM
Consumator Alto Garda  § foon 1 Academy TRENTINO

Foglion. 1
22/10/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Tempo Pti

00:33.03
00:33.16
00:34.15

00:30.92
00:31.36
00:31.55
00:32.86
00:33.47
00:33.66
00:36.25

00:25.84 *
00:26.25 *
00:27.75
00:28.25
00:28.49
00:28.85
00:31.15
00:31.57

00:26.10 *
00:27.54 *
00:27.85
00:28.31
00:28.97
00:30.32
00:30.46
00:30.63

00:24.83 *
00:26.85 *
00:27.00 *
00:27.03 *
00:28.65
00:29.25
00:29.27
00:30.37

GARDA THENTINO ESORZENGRI

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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