

43° Trofeo E.Meroni - 42a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva

RISULTATI

50 Dorso Batteria Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Rovereto, Domenica 19/10/2025 ore 11:06

Cron: A - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batt	eria	n° 1				
1°	5	ASTEFANI DAVID STEFAN	2009	AMICI NUOTO RIVA	00:33.03	
2°	3	FESTA CESARE	2009	RARI NANTES VALSUGANA SSD	00:33.16	
3°	4	SHAULLI RIKARDO	2009	AMICI NUOTO RIVA	00:34.15	
Batt	eria	n° 2				
1°	4	CIPRESSO SEBASTIANO	2008	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:30.92	
2°	1	FASOLI SAMUELE	2009	TEAM VERONA SSD	00:31.36	
3°	5	PATTACINI LORENZO	2007	TEAM VERONA SSD	00:31.55	
4°	2	GRANZIERO PIETRO	2009	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:32.86	
5°	6	MASIN TIZIANO		ASD MERANO NUOTO	00:33.47	
6°	3	VERONESE GIACOMO	2009	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:33.66	
7°	7	MASO PIETRO GIOVANNI	2007	G.P. NUOTO MIRA	00:36.25	
Batt	eria	n° 3				
1°	4	ZOCCA GIACOMO	2007	TEAM VERONA SSD	00:25.84	*
2°	5	BUSILACCHI MATTEO	2008	NANDI ARS LORETO	00:26.25	*
3°	3	BAGNATO GIORGIO	2007	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:27.75	
4°	7	PATUTO MATTIA MICHELE	2007	AMICI NUOTO RIVA	00:28.25	
5°	6	OLIVOTTO EDOARDO	2008	GABBIANO NUOTO SSD	00:28.49	
6°	2	BONORA LUDOVICO	2001	ASD CHIESE NUOTO	00:28.85	
7 °	1	PIVA AMOS		RARI NANTES ALA	00:31.15	
8°	8	ZANGROSSI MATTEO	2009	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:31.57	
Batt	eria	n° 4				
1°	4	GAGIOLA CESARE	2009	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:26.10	*
2°	5	RIGOLON ELIA	2006	CITTA' SPORT VICENZA SSD	00:27.54	*
3°	6	MOLON LORENZO	2008	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:27.85	
4°	3	ZELGER ALEX	2007	SSV LEIFERS SCHWIMMEN	00:28.31	
5°	2	CARDI GREGORIO	2008	GABBIANO NUOTO SSD	00:28.97	
6°	8	CALABRI RICCARDO		2001 TEAM ASD - ROVERETO	00:30.32	
7 °	1	ANDOLFO ANDREA		AMATORI NUOTO SSD ARL	00:30.46	
8°	7	GIANMOENA PHILIP	2005	SSV LEIFERS SCHWIMMEN	00:30.63	
Batt	eria	n° 5				
1°	4	COJANU ALBERT GABRIEL	2005	CSU Politehnica Timisoara	00:24.83	*
2°	5	ZAMBITO MARSALA DAVIDE	2006	TEAM VERONA SSD	00:26.85	*
3°	6	BIGARDI PIETRO	2009	TEAM VERONA SSD	00:27.00	*
4°	3	BONETTO LEONARDO	2007	TEAM VENETO ASD	00:27.03	*
5°	7	MENGATO MATTIA	2008	TEAM VENETO ASD	00:28.65	
6°	1	TONELLI GIACOMO WALTER		CANOTTIERI GARDA SALO '	00:29.25	
7°	2	BALLARDI DAVIDE		AMICI NUOTO RIVA	00:29.27	
€ 8°	8	BASTIANELLO DAVIDE	2008	G.P. NUOTO MIRA	00:30.37	

















